苏州市教育学会

苏教会〔2024〕03 号

★

关于公布二○二三年度优秀教学设计评选结果的通知

各市、区教育学会，各中小学校、幼儿园：

二○二三年度全市优秀教学设计评选工作业已结束。各市、

区教育学会,各中小学校，高职校，幼儿园共推荐选送会员申报教

学设计 17593 篇。经苏州市教育学会组织市教科院学科专家认真

评选，并由市教育学会复评审定，共评选出一等奖 868 篇，占参

评数的 4.93％；二等奖 4277 篇，占参评数的 24.31％；三等奖 5381

篇，占参评数的30.59％；合计获奖10526篇，获奖比例为59.83％。

现将评选结果予以公布。（获奖名单请在我会网站查询。我会

网址：http://szjyxh.suzhou.edu.cn）

苏州市教育学会

2024 年 2 月 26 日

附：二 O二三年度优秀教学设计获奖名单